ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND        Minh Long, ngày        tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các Đội xung kích thực hiện công tác phòng thủ dân sự

trên địa bàn xã Minh Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Phòng thủ dân sự ngày 20/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của 11 Luật về quân sự, quốc phòng ngày 27/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 200/2025/NĐ-CP ngày 09/7/2025 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng thủ dân sự;

Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của Chủ tịch

UBND xã về việc thành lập Ban Chỉ huy phòng thủ dân sự xã Minh Long;

Trên cơ sở đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã và Trưởng

Phòng Kinh tế xã Minh Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các đội xung kích thực hiện công tác phòng thủ dân sự

trên địa bàn xã Minh Long năm 2025, gồm các ông, bà có tên tại danh sách kèm

theo.

Điều 2. Đội xung kích phòng thủ dân sự chịu sự quản lý, điều hành của

Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã Minh Long và có nhiệm vụ: (1) Thực hiện các

nội dung của Kế hoạch phòng thủ dân sự, phương án ứng phó với thiên tai đã

được Chủ tịch UBND xã phê duyệt; (2) Tham mưu giúp UBND xã, Ban Chỉ huy

Phòng thủ dân sự xã chỉ đạo công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

trên địa bàn; (3) Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục

hậu quả thiên tai trên địa bàn khi có yêu cầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết

định của Chủ tịch UBND xã Minh Long về việc thành lập đội xung kích phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn các thôn (16 thôn) trên địa bàn xã.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy quân sự xã, Trưởng Công an xã, Trưởng phòng Kinh tế xã; các cơ quan, đơn

vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Trạm Y tế Long Môn, Thanh An, Long Hiệp;

- Các Trường trên địa bàn xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT-TH.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

DANH SÁCH

ĐỘI XUNG KÍCH XÃ THỰC HIỆN CÔNG TÁC PHÒNG THỦ DÂN SỰ

XÃ MINH LONG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /10/2025

của Chủ tịch UBND xã Minh Long)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

I LỰC LƯỢNG BCH QUÂN SỰ XÃ

1 Đinh Đức Nghĩa Phó Chỉ Huy trưởng

2 Đinh Trung Tình Trợ lý

3 Nguyễn Liên Kết Tiểu Đội trưởng DQTT

4 Đinh Vĩnh Quý Tiểu Đội phó DQTT

5 Đinh Văn Khoa Dân quân thường trực

6 Đinh Văn Một Dân quân thường trực

7 Đinh Văn Đề Dân quân thường trực

8 Đinh Văn Sơ Dân quân thường trực

9 Đinh Văn Tiễn Dân quân thường trực

10 Trần Thiên Trúc Dân quân thường trực

11 Cao Gia Luật Dân quân thường trực

12 Phan Hoàng Vũ Dân quân thường trực

13 Đinh Văn Phương Dân quân thường trực

14 Đinh Văn Thiên Dân quân thường trực

15 Đinh Khải Dân quân thường trực

16 Đinh Văn Trung Dân quân thường trực

17 Lực lượng Dân quân cơ động xã

II LỰC LƯỢNG CÔNG AN XÃ

1 Đinh Văn Một Phó Trưởng Công an xã

2 Đinh Đại Dương Phó Trưởng Công an xã

3 Đinh Hui Phó Trưởng Công an xã

4 Đinh Miền Phó Trưởng Công an xã

5 Lưu Vạn Tự Phó Trưởng Công an xã

6 Hà Trung Tâm Cán bộ

7 Nguyễn Tấn Sĩ Cán bộ

8 Đinh Chung Dũng Cán bộ

9 Đinh Minh Diệu Lao động hợp đồng

10 Đinh Văn Hỷ Cán bộ

11 Đinh Văn Ý Cán bộ

12 Đinh Hoàng Linh Cán bộ

13 Huỳnh Quý Dương Cán bộ

14 Trần Đức Tân Cán bộ

15 Đinh Xuân Huỳnh Cán bộ

16 Trần Xuân Tinh Cán bộ

17 Đinh Văn Cua Cán bộ

18 Đinh Văn Ngày Cán bộ

19 Đinh Văn Côm Cán bộ

20 Trương Văn Hưởng Cán bộ

21 Phạm Đình Thuận Cán bộ

22 Đinh Văn Hiệp Cán bộ

23 Nguyễn Quang Sơn Cán bộ

24 Các thành viên Tổ bảo vệ ANTT ở cơ sở tại 16 thôn trên địa bàn

III LỰC LƯỢNG CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ THUỘC UBND XÃ

1 Đỗ Minh Phó Trưởng phòng Kinh tế

2 Nguyễn Nhân Chuyên viên Phòng Kinh tế

3 Đinh Văn Ôn Chuyên viên Phòng Kinh tế

4 Đinh Văn Út Chuyên viên Phòng Kinh tế

5 Đinh Văn Phương Chuyên viên Phòng Kinh tế

6 Nguyễn Thị Vũ Hà Vinh Chuyên viên Phòng Kinh tế

7 Võ Thị Nguyệt Chuyên viên Phòng Kinh tế

8 Huỳnh Thị Ái Mỹ Phó Trưởng phòng VH-XH

9 Hồ Xuân Việt Chuyên viên Phòng VH-XH

10 Đinh Tô Chuyên viên Phòng VH-XH

11 Đinh Thị Ri Phó CVP HĐND và UBND

12 Nguyễn Đức Chuẩn CV VPHĐND và UBND

13 Trần Thị Hồng Sâm CV VPHĐND và UBND

14 Trình Tuấn Thành Viên chức TT Cung ứng DVC

15 Hà Thị Trinh Viên chức TT Cung ứng DVC

16 Hồ Thị Em Trung tâm Phục vụ HCC

DANH SÁCH

ĐỘI XUNG KÍCH CÁC THÔN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ THỰC HIỆN CÔNG

TÁC PHÒNG THỦ DÂN SỰ XÃ MINH LONG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /10/2025

của Chủ tịch UBND xã Minh Long)

TT Thôn
Họ và tên Trưởng thôn/

Số điện thoại

Thành viên khác của Đội

xung kích thôn

1 Thôn Một
Nguyễn Hoàng Vinh

0982522746

- Chi hội Trưởng Hội Nông dân;

- Chi hội Trưởng Hội Phụ nữ;

- Chi hội Trưởng Hội CCB;

- Bí thư Chi đoàn thôn;

- Thôn đội trưởng;

- Lực lượng Dân quân tại chỗ.

2 Thôn Hai
Nguyễn Văn Hồng

0964490934

3 Thôn Ba
Lê Văn Thanh

0943034478

4 Thôn Hà Liệt
Đinh Thị Lin

0989855361

5 Thôn Hà Bôi
Đinh Văn Măm

0387830427

6 Thôn Hà Xuyên
Đinh Văn Hiếu

0376102513

7 Thôn An Thanh
Đinh Văn Cường

0353560681

8 Thôn An Phương
Đinh Văn Xiên

0978481121

9 Thôn Đồng Cần
Đinh Văn Tuất

0384146717

10 Thôn Thượng Đố
Đinh Đại Thái Bình

0869564054

11 Thôn Gò Nhiêu
Đinh Văn Điêu

0383988429

12 Thôn Đồng Vang
Nguyễn Thị Thủy

0832362477

13 Thôn Làng Ren
Đinh Eo

0975738605

14 Thôn Làng Giữa
Hà Long Hùng

0978437871

15 Thôn Làng Trê
Đinh Văn Quang

0383466401

16 Thôn Cà Xen
Đinh Thị Loi

0357223815

		2025-10-28T04:10:16+0700

		2025-10-28T08:40:21+0700

		2025-10-28T08:40:21+0700

		2025-10-28T08:40:22+0700